Clases de natación (Acuática Nelsonvargas):

• Inscripción: 70% de descuento.
• Mantenimiento mensual (clases en grupo):

10% de descuento.
• Clases para bebés: 70% de descuento en la

inscripción y 5% de descuento en el pago
trimestral.

Membresía Individual:
• Precio: $2,800.00 (Dos mil ochocientos

pesos 00/100 M.N.) IVA incluido.
• Mantenimiento mensual: $4,220.00 (Cuatro

mil doscientos pesos 00/100 M.N.) IVA
incluido.

Membresía Pareja:
• Precio: $4,000.00 (Cuatro mil pesos 00/100

M.N.) IVA incluido.
• Mantenimiento mensual: $6,640.00 (Seis mil

seiscientos cuarenta pesos 00/100) IVA
incluido. 

El Cupón de descuento especial ABILIA, el cual les otorga al personal, amigos, clientes, proveedores, etc. de las
anteriores empresas, 15% de descuento en compras realizadas en Bed Bath & Beyond México, ya sea en tiendas físicas o